

Педагогические кадры МОУ «Лихославльская средняя общеобразовательная школа № 2» , 
реализующие программы начального общего образования
на 2024 - 2025 учебный год


	№
п/п
	ФИО
	Год рожд.
	
Образование
	
Специальность
по диплому
	
Занимаемая
должность
	
Преподаваемые
предметы
	
Категория
	
Стаж
	Год
последней
аттестации
	
Курсы

	1. 
	Беляков Дмитрий Александрович
	13.02.1983
	высшее
	Зооинженер,
Проф. переподг.
Учитель физкультуры
	учитель
	физическая культура
	
	10
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	2. 
	Буренькова Галина
Александровна
	14.09. 1988
	высшее
	преподавание в начальных классах
	учитель
	начальные
классы  2Б класс
	первая
	12
	2021
	2023

	3. 
	Виноградова
Наталья Александровна
	1.10.1979
	среднее
специальное
	преподавание в начальных классах, педагог
хореограф
	учитель
	музыка
	первая
	21
	2020
	2023

	4. 
	Воропаева
Светлана
Владимировна
	12.04.76
	высшее
	Психолог,
преподаватель
психологии
	учитель
	начальные
классы  3 А класс
	первая
	27
	2020
	2022

	5. 
	Грибова Ирина Юрьевна
	26.04.1976
	среднее специальное
	Преподавание  в начальных классах
	учитель
	Начальные классы 3Б
	
	2
	
	

	6. 
	Иванова  Алина Александровна
	27.12.2002
	среднее
специальное
	Преподавание в начальных классах
	учитель
	начальные
классы  4Б класс
	
	1
	
	2024

	7. 
	Мигунова Алина Дмитриевна
	2.03.2001
	среднее
специальное
	Коррекционная педагогика в начальном образовании
	учитель
	Начальные классы
1Б класс
	Аттестация по должности
	3
	
	2024

	8. 
	Захаркевич Эльвира Игоревна
	20.04.1992
	высшее
	Социология, переподготовка по программе «Переводчик в сфере профессиональной коммуникации»
	совместитель
	английский язык в начальной школе
	
	0
	
	

	9. 
	Смирнова
Ольга Ивановна
	
22.12.1976
	
высшее
	
психология
	
учитель
	начальные
классы 3А класс
	
высшая
	26
	
2020
	
2024

	10. 
	Снеткова
Анна Сергеевна
	
27.05.1981
	
высшее
	
психология
	учитель

	начальные
классы 2А класс
	высшая
	22
	
2019
	
2023

	11. 
	Фёдорова Марина Николаевна
	28.12.1960
	высшее
	Русский язык и литература
	учитель
	логопед
	высшая
	36
	2022
	2023

	12. 
	Яковлева
Елена Владимировна
	
11.03.1975
	
высшее
	преподаватель
начальных
классов
	
учитель
	начальные
классы 1А  класс
	
высшая
	29
	
2019
	
2023



	
